
Zemina SM

Zemina SM

Ohumusování

Osetí

podkladní beton 
Podkladky pod trouby DN 1,4m

Obetonávka výpustní šachty

Trouby betonové DN 1400

Hladina dosažená při PV10 = 361,7

Hladina dosažená při PV20 = 362,0

Hladina dosažená při PV100 = 362,3

362,5

356,9

354,9

353,5

HUTNĚNÁ ZEMNÍ PLÁŇ

1,9%

HUTNĚNÁ ZEMNÍ PLÁŇ

362,5

362,5

361,7

362,2

353,5

357,6

357,1

354,6

300001350030001850020002500

37000

Ø

1

4

0

0

Ø

9

0

0

8000

355,6

355,1

361,7

362,2

354,2

500

500

Předsazené česle Ø100 mm á 600 mm

česle pásovina tl.=10 mm

š=100 mm á 100 mm

5
0
0

1

:

2

1

:
3

,
3

8000

1
0
0
0

Lomový kámen

Lomový kámen

Lomový kámen

32008200100008200

353,1

50002200 1900

353,7

353,2

2400

359,4

360,7

361,0

362,2

Gabion

Gabion

Gabion

Gabion

Č. výkresu:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Vedoucí DP:

Projekt:

Výkres:

Návrh suché nádrže nad obcí Nučice 

ČVUT v Praze

Fsv

K 143

Bc. Ondrej Kysela

doc. Dr. Ing. Tomáš Dostál

Výškové zaměření bodů

Měřítko: 1:250

1/2017

A2

7

Diplomová práce

Rozšířená dokumentace pro ÚR

Výšky v m n. m.

Výškový systém Balt po vyrovnání

Lomový kámen 150/300

Podkladky pod trouby

Beton podkladní


	Listy a pohledy
	Rozvržení1 (2)


